
SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

                                                                  Kolno, dnia 20.03.2013r.
Sz.O./SAG/41/03/13

 

Do wszystkich uczestników postępowania

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
ORAZ O OFERTACH ODRZUCONYCH

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla 
potrzeb Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak przetargu Sz.O/SAG/41/03/13.

 
Szpital  Ogólny  w  Kolnie  informuje,  że  w  postępowaniu  o  zamówienie  publiczne 

prowadzonym  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  sprzętu  medycznego 
jednorazowego użytku dla potrzeb Szpitala Ogólnego w Kolnie, ogłoszonego w dniu 21.02.2013r. 
(numer  ogłoszenia  74864-2013)  Zamawiający  dokonał  w  dniu  20.03.2013r.  wyboru 
najkorzystniejszej oferty:

- w zakresie pakietu Nr 1 oferta Nr 12:
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska za cenę 46.956,24 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 2 oferta Nr 12:
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska za cenę 7.769,52 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 3 oferta Nr 12:
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska za cenę 27.450,04 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 4 oferta Nr 12:
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska za cenę 76.896,00 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 5 oferta Nr 5:
Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl za cenę 54.428,33 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 6 oferta Nr 12:
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska za cenę 33.473,41 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 7 oferta Nr 7:
PROMED S.A., ul. Krajewskiego 1b, 01-520 Warszawa za cenę 17.756,77 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 8 oferta Nr 1:
AKME Sp. z o.o. Sp. k., ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa za cenę 15.606,00 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 9 oferta Nr 12:
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska za cenę 98.551,73 zł / brutto - 
postępowanie unieważnione.

- w zakresie pakietu Nr 10 oferta Nr 4:
Sorimex Spółka z ograniczoną  odpowiedzialnością Sp. k., ul. Równinna 25,  87-100 Toruń za 
cenę 11.030,24 zł / brutto. 

 Central  (0-86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (0-86) 278 25 76         
 e-mail:  szpital_kolno@wp.pl      adres :   www.szpitalkolno.pl

mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

- w zakresie pakietu Nr 11 oferta Nr 9:
Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o., ul. Pod Borem 18, 41-808 
Zabrze za cenę 3.076,92 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 12 oferta Nr 3:
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń za 
cenę 8.466,01 zł / brutto.  

- w zakresie pakietu Nr 13 oferta Nr 3:
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń za 
cenę 10.357,31 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 14 oferta Nr 11:
PAUL HARTMANN Polska Sp.  z  o.o  .,  ul.  Partyzancka  133/151,  95-200 Pabianice  za  cenę 
34.476,52 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 15 oferta Nr 10:
BOWA INTERNATIONAL Sp. z o.o. Sp. k., Złotkowo, ul. Obornicka 10, 62-002 Suchy Las za 
cenę 6.078,24 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 16 oferta Nr 13:
Covidien Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa za cenę 45.698,58 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 18 oferta Nr 2:
 JKT Wytwórnia Artykułów Higienicznych Sp. z o.o., ul. Zwycięstwa 17A, 15-703 Białystok za 
cenę 10.761,23 zł / brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 19 oferta Nr 8:
Glukopharma Sp. z o.o., ul. Kopernika 36/40, 00-924 Warszawa za cenę 2.246,40 zł / brutto. 

Uzasadnienie wyboru:
Oferty w/w Wykonawców zdobyły największą liczbę uzyskanych punktów w jedynym kryterium 
jakim była cena – 100% oraz spełniają wszystkie warunki zawarte w SIWZ. 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający podaje 
nazwy (firmy), albo imina i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy wykonawców, 
którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 
punktację:

Pakiet Nr 1
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska – oferta Nr 12.
Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
Razem: 100 pkt.

Pakiet Nr 2
• Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o., ul. Pod Borem 18, 41- 808 

Zabrze – oferta Nr 9.
Liczba pkt. w kryterium cena – 94,36 pkt.
Razem: 94,36 pkt.

 Central  (0-86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (0-86) 278 25 76         
 e-mail:  szpital_kolno@wp.pl      adres :   www.szpitalkolno.pl

mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

•   Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska – oferta Nr 12.
     Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
     Razem: 100 pkt.

Pakiet Nr 3
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska – oferta Nr 12.
Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
Razem: 100 pkt.

Pakiet Nr 4
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska – oferta Nr 12.
Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
Razem: 100 pkt.

Pakiet Nr 5
Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl – oferta Nr 5. 
Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
Razem: 100 pkt.

Pakiet Nr 6
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska – oferta Nr 12.
Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
Razem: 100 pkt.

Pakiet Nr 7
PROMED S.A., ul. Krajewskiego 1b, 01-520 Warszawa – oferta Nr 7.
Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
Razem: 100 pkt.

Pakiet Nr 8
AKME Sp. z o.o. Sp. k., ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa – oferta Nr 1.
Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
Razem: 100 pkt.

Pakiet Nr 9
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska – oferta Nr 12.
Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
Razem: 100 pkt.

Pakiet Nr 10
•  Sorimex Spółka z  ograniczoną  odpowiedzialnością  Sp. k.,  ul.  Równinna 25,  87-100 Toruń - 

oferta Nr 4.
     Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt. 
     Razem: 100 pkt.
•   NEOMED Barbara J. Stańczyk, ul. Kajki 18, 05-501 Piaseczno – oferta Nr 6 - oferta nie podlega 

ocenie – oferta odrzucona.
• Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o., ul. Pod Borem 18, 41-808 

Zabrze – oferta Nr 9.
Liczba pkt. w kryterium cena – 85,57 pkt.
Razem: 85,57 pkt.

 Central  (0-86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (0-86) 278 25 76         
 e-mail:  szpital_kolno@wp.pl      adres :   www.szpitalkolno.pl

mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pakiet Nr 11
•   JKT Wytwórnia Artykułów Higienicznych Sp. z o.o., ul. Zwycięstwa 17A, 15-703 Białystok 

oferta Nr 2 - oferta nie podlega ocenie – oferta odrzucona.
•   Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o., ul. Pod Borem 18, 41-808 

Zabrze – oferta Nr 9.
     Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
     Razem: 100 pkt.

Pakiet Nr 12
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.,  ul.  Żółkiewskiego 20/26,  87-100 Toruń – 
oferta Nr 3.
Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
Razem: 100 pkt.

Pakiet Nr 13
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.,  ul.  Żółkiewskiego 20/26,  87-100 Toruń – 
oferta Nr 3.
Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
Razem: 100 pkt.

Pakiet Nr 14
•   JKT Wytwórnia Artykułów Higienicznych Sp. z o.o., ul. Zwycięstwa 17A, 15-703 Białystok 

oferta Nr 2 - oferta nie podlega ocenie – oferta odrzucona.
•   PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o., ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice –oferta Nr 11
     Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
     Razem: 100 pkt.

Pakiet Nr 15
BOWA INTERNATIONAL Sp. z o.o. Sp. k., Złotkowo, ul. Obornicka 10, 62-002 Suchy Las – 
oferta Nr 10.
Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
Razem: 100 pkt.

Pakiet Nr 16
Covidien Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa – oferta Nr 13.
Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
Razem: 100 pkt.

Pakiet Nr 18
JKT Wytwórnia  Artykułów Higienicznych  Sp.  z  o.o.,  ul.  Zwycięstwa  17A, 15-703 Białystok  - 
oferta Nr 2.
Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
Razem: 100 pkt.

Pakiet Nr 19
•   Glukopharma Sp. z o.o., ul. Kopernika 36/40, 00-924 Warszawa – oferta Nr 8.
     Liczba pkt. w kryterium cena – 100 pkt.
     Razem: 100 pkt.

 Central  (0-86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (0-86) 278 25 76         
 e-mail:  szpital_kolno@wp.pl      adres :   www.szpitalkolno.pl

mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

• Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o., ul. Pod Borem 18, 41- 808 
Zabrze – oferta Nr 9.
Liczba pkt. w kryterium cena – 90,91 pkt.
Razem: 90,91 pkt.

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 
informuje, że w dniu 20.03.2013r. w przedmiotowym postępowaniu odrzucił ofertę wykonawcy:
1) NEOMED Barbara  J.  Stańczyk,  ul.  Kajki  18,  05-501 Piaseczno – oferta  Nr  6   w zakresie 

pakietu nr 10 na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych – jej treść 
nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Uzasadnienie: 
Zgodnie  z  treścią  pkt.  6.4.  ppkt.  1  SIWZ  „W  celu  potwierdzenia,  że  oferowane  dostawy 
odpowiadają  wymaganiom  określonym  przez  Zamawiającego,  Zamawiający  żąda  opisu 
zaoferowanego przedmiotu zamówienia  (odpowiednio do złożonych pakietów) – polskojęzyczne 
materiały informacyjne typu ulotki, katalogi, karty katalogowe itp. z których jednoznacznie będzie 
wynikało,  że  zaoferowany asortyment  spełnia  wszystkie  wymagania  Zamawiającego,  parametry 
określone w załączniku Nr 2 do SIWZ. Załączone materiały informacyjne muszą zawierać także 
numery  katalogowe  przepisane  zaoferowanemu  przez  Wykonawcę  przedmiotowi  zamówienia. 
Dokumenty należy oznaczyć numerem pakietu i pozycji, którego dotyczy.” 
Mimo wezwania Wykonawcy pismem z dnia 12.03.2013r. na mocy art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity - Dz. U. z 2010r. Nr 113,  poz. 
759  z  późn.  zmianami)  nie  uzupełnił  on  w  wyznaczonym  przez  Zamawiającego  terminie  tj. 
15.03.2013r.  dokumentów  i  tym  samym  nie  potwierdził,  że  oferowane  dostawy  odpowiadają 
wymaganiom określonym przez Zamawiającego. 
2) JKT Wytwórnia Artykułów Higienicznych Sp. z o.o., ul. Zwycięstwa 17A, 15-703 Białystok - 

oferta Nr 2 w zakresie pakietu nr 11 i  14 na podstawie art.  89 ust.  1 pkt.  2 ustawy Prawo 
zamówień  publicznych  –  jej  treść  nie  odpowiada  treści  specyfikacji  istotnych  warunków 
zamówienia. 

Uzasadnienie: 
Zgodnie  z  treścią  pkt.  6.4.  ppkt.  1  i  3  SIWZ „W  celu  potwierdzenia,  że  oferowane  dostawy 
odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, Zamawiający żąda:

a) opisu  zaoferowanego  przedmiotu  zamówienia   (odpowiednio  do  złożonych  pakietów)  – 
polskojęzyczne materiały informacyjne typu ulotki, katalogi, karty katalogowe itp. z których 
jednoznacznie będzie wynikało, że zaoferowany asortyment spełnia wszystkie wymagania 
Zamawiającego,  parametry określone  w załączniku Nr 2 do SIWZ. Załączone materiały 
informacyjne muszą zawierać także numery katalogowe przepisane zaoferowanemu przez 
Wykonawcę przedmiotowi zamówienia. Dokumenty należy oznaczyć numerem pakietu i 
pozycji, którego dotyczy.

b) Dokument wystawiony przez producenta włókniny potwierdzający, że materiał podstawowy 
(włóknina)  obłożeń  i  fartuchów chirurgicznych  bezwzględnie  spełnia  wszystkie  wymogi 
normy EN 13795 1, 2, 3 - dla pakietu Nr 11 (poz.1-6), 13 i 14.”

Mimo wezwania Wykonawcy pismem z dnia 11.03.2013r. na mocy art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2010r. Nr 113,  poz. 
759  z  późn.  zmianami)  nie  uzupełnił  on  w  wyznaczonym  przez  Zamawiającego  terminie  tj. 
14.03.2013r.  dokumentów  i  tym  samym  nie  potwierdził,  że  oferowane  dostawy  odpowiadają 
wymaganiom określonym przez Zamawiającego dla pakietu Nr 11 i 14. 

 Central  (0-86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (0-86) 278 25 76         
 e-mail:  szpital_kolno@wp.pl      adres :   www.szpitalkolno.pl

mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Jednocześnie Szpital Ogólny w Kolnie zawiadamia zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt.  4 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2010r. Nr 113, 
poz. 759  z późn. zmianami), że umowa w sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art.  
183 ustawy w/w może być zawarta po dniu 25.03.2013r. - podstawa art. 94 ust.1 pkt. 2 ustawy 
Prawo zamówień publicznych.

Do wiadomości:
Wykonawcy, którzy złożyli oferty. 

Treść ogłoszenia obwieszczono:
- tablica ogłoszeń Szpitala Ogólnego w Kolnie 
- strona internetowa Zamawiającego – www.szpitalkolno.pl

 Central  (0-86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (0-86) 278 25 76         
 e-mail:  szpital_kolno@wp.pl      adres :   www.szpitalkolno.pl

mailto:szpital_kolno@wp.pl

	ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
	ORAZ O OFERTACH ODRZUCONYCH

